
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 81 del 29/06/2004
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 giugno 2004, n. 474
 Integrazione Commissione Regionale per i Beni e le attività Culturali della Regione Puglia.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto il nuovo Titolo V della Costituzione;
 
Visto il D.L.vo n. 112 del 31/3/1998 riguardante il conferimento, di funzioni e compiti amministrativi dello
Stato alle Regioni ed agli Enti Locali in attuazione del Capo I della Legge n. 59 del 15/3/1997,
 
Visto, in particolare, il Capo V di detto D.L.vo relativo ai Beni e alle Attività culturali;
 
Visti gli articoli nn.154 e 155 riferiti rispettivamente alla istituzione in ogni Regione a statuto ordinario di
una Commissione per i Beni e le Attività Culturali e alle funzioni attribuite alla Commissione stessa;
 
Vista la Legge Regionale n. 24 dell'11/12/2000 e, specificatamente, l'art. 22 relativo alla costituzione e al
funzionamento della Commissione Regionale di che trattasi;
 
Visto il Decreto Ministeriale 28/6/2002 con cui il Ministro per i Beni e le Attività Culturali, sulla base delle
designazioni effettuate dagli Enti e dagli Organismi di cui all'art. 154 - 1 comma del D.L.vo 112/98, ha
indicato i componenti della predetta Commissione;
 
Visto il D.P.G.R. n. 182 del 26/03/2003 con cui è stata nominata la Commissione Regionale per i Beni e
le Attività Culturali della Regione Puglia:
 
Visti i successivi Decreti Ministeriali del 25/02/2004 e 28/04/2004 di integrazione della Commissione
stessa mediante indicazione, rispettivamente, del Dott. Alessandro LATERZA e del Cav. Pasquale
CASTRONUOVO, entrambi designati dal Consiglio Nazionale dell'Economia e del Lavoro;
Ritenuto di dover procedere alla integrazione della Commissione per i Beni e le attività culturali della
Regione Puglia, così come prevista dall'art. 154 del D.L.vo 112/98,
 
 
DECRETA
 
La Commissione, costituita con D.P.G.R. n. 182 del 26/03/2003, è così integrata:
- Dott. ALESSANDRO LATERZA designato dal CNEL
- Cav. PASQUALE CASTRONUOVO designato dal CNEL
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

1



 
Bari, lì 29 giugno 2004
 
Fitto
 
_________________________
 
 

2


